01/2017,  destinada  à  contratação  de  empresa  da  área  de  saúde  para  realização  de  atendimento 
médico‐pericial  dos  servidores  municipais  de  Coração  de  Maria.  Empresa  Vencedora:  Instituto  de 
Saúde  de  Feira  de  Santana  (CNPJ:  40.572.026/0001‐29),  com  valor  global  de  R$  24.600,00  (vinte  e 
quatro mil e seiscentos reais), pelo prazo de 09 meses. 
 

Coração de Maria, 12 de abril de 2017. 
 

Ailton Queiroz 

Presidente 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba